
Šance

Švihadlo

Šance, vždycky ti musí zbýt ještě jedna šance
Šance, vždycky ti musí zbýt ještě jedna šance

Když se ohlížíš, když nevíš jak dál
Nikdy se nevzdávej, ještě jsi neprohrál

Šance, vždycky ti musí zbýt ještě jedna šance

Jsou jako lavina, sebou mě dolů strhávají
Vina i nevina, do spousty slov se zamotávají
Humor mi dochází, smát se už není čemu
Slyším všechny ty hlasy
Humor mi dochází, smát se už není čemu
Koukněte se na ničemu

Šance, vždycky ti musí zbýt ještě jedna šance
Šance, vždycky ti musí zbýt ještě jedna šance

Najednou všichni mě znaj, jak se to stalo
Na nic se mě nezeptaj, stačí vědět málo
Všichni už o mně vědí, ten už se nezmění
Slova mě dusí, je to horší než vězení

Šance, vždycky ti musí zbýt ještě jedna šance
Šance, vždycky ti musí zbýt ještě jedna šance

Jsou jako lavina
Šance
Slyším všechny ty hlasy

Najednou všichni mě znaj, jak se to stalo
Na nic se mě nezeptaj, stačí vědět málo
Všichni už o mně vědí, ten už se nezmění
Slova mě dusí, je to horší než vězení

Šance, vždycky ti musí zbýt ještě jedna šance
Šance, vždycky ti musí zbýt ještě jedna šance

Když se ohlížíš, když nevíš jak dál
Nikdy se nevzdávej, ještě jsi neprohrál

Šance, vždycky ti musí zbýt ještě jedna šance

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

